כנטען בעובדות **האישום השני** המיוחס לשני הנאשמים ולנאשמים נוספים, ביום 11.5.21 ובימים הסמוכים, נטלו הנאשמים חלק פעיל בהתפרעות בעיר טייבה וידו אבנים כשבאותה עת שהו שוטרים בקרבת מקום. **בגין מעשיהם באישום השני הורשעו הנאשמים בעבירות של ניסיון להפרעה לשוטרי בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 275א לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") והתפרעות לפי סעיף 152 לחוק.**

נאשם 3 הורשע גם במיוחס לו במסגרת **האישום הרביעי** ולפיו, במהלך שנת 2022 בזמן ששהה בבית סבו בטול כרם, פנה אליו הנאשם 1 (להלן: "נאשף") וביקש ממנו להתלוות אליו למפגש עם אחר, תושב האזור, כשכוונתו של נאשף הייתה להחליף אקדח המצוי ברשותו מסוג FN באקדח אחר.

מאסר על תנאי בן 6 חודשים לבל יעברו עבירת אלימות מסוג עוון או עבירת התפרעות או כל עבירה כלפי שוטרים או עו"צ במשך שנתיים מיום שחרורם ממאסר.
- ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.3.24.

**זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.**

צו כללי למוצגים

עמוד 7

ניתן היום, י"ז כסלו תשפ"ד, 30 נובמבר 2023, במעמד הצדדים.